

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinrich Petersen
GmbH & Co. KG
Herr Okke Petersen
Dorfstraße 116
25920 Risum-Lindholm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211000524
Kundennr.: 11516
Datum: 6. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211000625 vom 06.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210018550				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	40113		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,28 kg	4	Stück	5,47	21,88
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210022890				
			*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
2	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt	8	Stück	13,75	110,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 34,24 kg				
3			*** Rückstand aus Auftrag: DA210023781				
			*** Ihre Belegnr.: TEL				
4	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt	8	Stück	13,75	110,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 34,24 kg				
5	210256		Gasfeder Typ 14/28, D=755 mm	2	Stück	21,00	42,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211000524

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	21142		Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 755 Hub 350 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,85 kg Auge flach M8, Ø 8,1 mm	4	Stück	0,75	3,00
9	67		Auge flach M8, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge Ø 16 mm, Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							315,88
19% MwSt.							60,02
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							375,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000524 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 78,610

Lief. an Adresse

Heinrich Petersen
 GmbH & Co. KG
 Herr Okke Petersen
 Dorfstraße 116
 25920 Risum-Lindholm
 Deutschland